Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1/ Р

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на выполнение работ по лоту №

28101-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ХЭС ОКПД 2 - 71.12.34 Выполнение работ по

инженерным изысканиям для объектов технологического присоединения для нужд

филиала АО "ДРСК" "Хабаровские электрические сети" в рамках инвестиционных

проектов (Г-ХЭС-1, Г-ХЭС-2, Г-ХЭС-3, Г-ХЭС-6)»

г. Благовещенск «13»    11     2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право

заключения договора на выполнение работ по лоту № 28101-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ХЭС

ОКПД 2 - 71.12.34 Выполнение работ по инженерным изысканиям для объектов

технологического присоединения для нужд филиала АО "ДРСК" "Хабаровские электрические

сети" в рамках инвестиционных проектов (Г-ХЭС-1, Г-ХЭС-2, Г-ХЭС-3, Г-ХЭС-6)».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
№

Дата и время регистрации заявки

Идентификационный номер и/или Наименование

Участника, его адрес

1.  29.10.2023 12:05:44 MCK Заявка №206902

2.  30.10.2023 05:52:19 MCK Заявка №206959

3.  30.10.2023 07:38:37 MCK Заявка №206968

4.  30.10.2023 08:56:11 MCK Заявка №206988

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

2. Об отклонении заявки Участника № 206968

3. Об отклонении заявки Участника № 206988

4. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке   по

результатам рассмотрения   первых частей заявок

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
№

Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер   Участника

1.  29.10.2023 12:05:44 MCK Заявка №206902

2.  30.10.2023 05:52:19 MCK Заявка №206959

3.  30.10.2023 07:38:37 MCK Заявка №206968

4.  30.10.2023 08:56:11 MCK Заявка №206988

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участника № 206968

РЕШИЛИ:

Отклонить заявку Участника № 206968 от дальнейшего рассмотрения на основании п.4.9.5 «а»

Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
№   Основания для отклонения

1.  В составе заявки участника отсутствует техническое предложение участника,

календарный график, что не соответствует условиям пункта 4.5.1.1 документации о

закупке, в котором установлено следующее требование: Участник должен

Протокол Р1 заявок лот 403301

Страница 2 из 2

подготовить заявку, включающую в себя полный комплект документов согласно

перечню, определенному в разделе 11 (ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 – СОСТАВ ЗАЯВКИ) в

соответствии с образцами форм, установленными в разделе 7.

ВОПРОС №3. Об отклонении заявки Участника № 206988

Отклонить заявку Участника № 206988 от дальнейшего рассмотрения на основании п.4.9.5 «г»

Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
№   Основания для отклонения

1.  В составе заявки отражены сведения об Участнике ООО АПИ «Колизей» ИНН

2801184434, что не соответствует условиям п. 4.5.1.4 и п. 4.5.1.6 Документации о

закупке, в котором установлено следующее требование: «В случае обнаружения в

первой части заявки сведений об Участнике и/или его ценовом предложении либо

обнаружения во второй части заявки сведений о ценовом предложении Участника,

такая заявка подлежит отклонению»

ВОПРОС 4.  О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

по результатам рассмотрения   первых частей заявок

1. Признать первые части заявок следующих Участников:

№

Идентификационный номер и/или Наименование Участника, его адрес

1.  Заявка №206902

2.  Заявка №206959

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                       И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru